

単 価 合 意 書

令和6年3月12日に契約したR5昭和施設撤去及び維持管理その1工事（第1回変更）における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年05月07日

発注者 住所 東京都立川市緑町3173番地

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局国営昭和記念公園事務所長 望月 一彦

受注者 住所 東京都千代田区神田駿河台四丁目4番地1

氏名 日産緑化株式会社

代表取締役 中山 雅人

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
施設整備						
		式	1		62,022,467	
公園施設等撤去・移設工						
		式	1		43,644,767	
公園施設撤去工						
		式	1		41,478,483	
南側機械室ポンプ撤去						
		式	1		14,073,175	
造波機械室ポンプ撤去						
		式	1		9,845,482	
発生材運搬						
		式	1		2,288,726	
雑工	機器類・支障物等撤去					
		式	1		15,271,100	
植物管理工						
		式	1		2,166,284	
高木伐採（１）	幹周30cm～60cm					
		本	5	19,649.8	98,249	
高木伐採（２）	幹周60cm～90cm					
		本	15	49,129.4	736,941	
高木伐採（３）	幹周90cm～120cm					
		本	10	73,689.1	736,891	
高木伐採（４）	幹周120cm～150cm					
		本	5	110,698.6	553,493	
伐採木運搬						
		m ³	10	1,071	10,710	
伐採木処分						
		m ³	10	3,000	30,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		2,507,031	
工事用道路工						
		式	1		199,806	
床掘り	土砂					
		式	1		2,339	
土砂等運搬	土砂（岩塊・玉石混り土含む）L=1.0km					
		m3	20	945.75	18,915	
縁石撤去	コンクリート（無筋）構造物とりこわし					
		m	5	2,108	10,540	
工事用道路	t=350					
		m2	16	7,232.75	115,724	
縁石設置	150/170×200×600					
		m	7	7,428.71	52,000	
殻運搬	L=1.0km					
		m3	0.3	963.33	288	
防護施設工						
		式	1		2,307,225	
仮囲い設置						
		m	300	7,690.75	2,307,225	
管理工						
		式	1		15,870,669	
管理工						
		式	1		15,870,669	
管理工						
		式	1		15,870,669	
直接工事費						
		式	1		62,022,467	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		6,027,000	
共通仮設費		式	1		669,000	
現場環境改善費（率計上）		式	1		669,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,358,000	
純工事費		式	1		68,049,467	
現場管理費		式	1		21,734,000	
工事原価		式	1		89,783,467	
一般管理費等		式	1		15,586,533	
工事価格		式	1		105,370,000	
消費税相当額		式	1		10,537,000	
工事費計		式	1		115,907,000	